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FLESBERG
ELEKTRISITETSVERK AS

Kundegruppe

Tariff H4 - husholdning:

Ab.avg.|

Ab.avg.ll

Tidsdifferensiert tariff H4 - husholdning:
Ab.avg.l

Mai/Sep
Jan-Apr/Okt-Des
Ab.avg.ll
Mai/Sep
Jan-Apr/Okt-Des
Tariff H41 - hytter:
Tariff T2, neering under 100 kw:
Ab.avg. |
Ab.avg. Il
Tariff T3, 100 - 1000kw:
Ab.avg. Il
Tariff T3 _(For effekter over 1MW niva 4):
Ab.avg. Il
Tariff T5, byggestrgm:
Oppsetting/nedtaking
Arsleie
Tariff T8, felles malte anleqq:
Tariff T9, lyslgyper og skibakker:
Tariff T10, gatelys:
Tariff T14, fast tilknyttede friluftsanlegg
inntil 250W
Uprioritert kraft
Innmating fra plusskunde
Gebyr
Fremmgtegebyr
Apningsgebyr, dag 08.00-15.00
Apningsgebyr, kveld 15.00-08.00 + helg

3750
3000

NETTLEIESATSER fra 01.01.2021

Fastbelgp Energiledd Effektledd
(kr./ar) (pre/kWh) (kr./kW)
2900 54,5
3900 54,5
2900
52,5
54,5
3600
52,5
54,5
3700 54,5
3900 52,0
4800 52,0
4800 30,0 340
4800 11,9 340
4800 54,5
7800 54,5
2200 54,5
1800 54,5
1460 52,5
3800 47,5
-1,5
700
2100
3000

Arlig gebyr for ikke-automatisk avlesning av stremmaler er kr 1 875,-

Tariffene under ab.avg. | gjelder for anlegg uten maletransformator.

Tariffene under ab.avg. Il gjelder for anlegg med maletransformator.

For tariff T10 og T14 beregnes energivolumet utfra den enkelte kundes bruksmgnster

| ovenstaende energiledd er inkludert alle kjente avgifter til staten inkl. forbruksavgift med 16,69 gre/kWh,

bidrag til Energifondet Enova med 1,0 gre/kWh. for husholdning og hytte, samt 25% mva. pa det samlede belgp.

For andre kundegrupper beregnes bidraget til Enova med kr. 1.000,- inkl. mva pr. anlegg / &r, inkl. i fastbelgpet.

For anlegg som ikke tidligere har veert tilknyttet nettet kommer anleggsbidrag i tillegg, med

utgangspunkt i beregnede anleggskostnader.

Tvister som matte oppstd i forbindelse med overfaringstariffene (nettleien) kan ankes

til Norges Vassdrags- og Energiverk (NVE).

Vennligst kontakt oss dersom De har spgrsmal til ovenstaende !



